
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 

Семнадцатое заседание пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26  июля 2024 г.  № 069/17-05 

Об итогах работы администрации 

Безымянского МО за первое 

полугодие 2024 года и основных 

задачах на второе полугодие 2024 года 

 

 

Заслушав выступление главы Безымянского муниципального образования Г.Н. Бодренко. 

«Об итогах работы администрации Безымянского МО за первое полугодие 2024 года и основных 

задачах на второе полугодие 2024 года», Совет депутатов Безымянского муниципального 

образования 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию об итогах работы администрации Безымянского МО за 

первое полугодие 2024 года и основных задачах на второе полугодие 2024 года 

2. Снять с контроля пункт 19 Плана работы комиссий Совета депутатов Безымянского 

муниципального образования на 2024 год, утвержденного решением Совета депутатов 

Безымянского муниципального образования от 22.12.2023 № 028/07-05, как выполненный. 

 

 

 

Глава Безымянского 

муниципального образования Г.Н. Бодренко 

 


